
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NAQONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
A Ñ O DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 31 HAR 2016 

VISTO: 

La no ta CUDAP-CUY: 6 8 9 6 / 1 6 en la que el a l u m n o Rober to An t on i o 
NAVARTA, so l ic i ta se le ac red i t en en el espac io cu r r i cu l a r o p t a t i v o c o m p l e m e n t a r i o 
"Cátedra Abierta" de la ca r re ra de L icenc ia tura en Música Popular las horas de los 
cursos en los que participó. 

CONSIDERANDO: 

Que el a l u m n o NAVARTA asistió desde el año 2 0 0 6 a d iversos ta l l e res 
c o r r e spond i en t e a d i cho espac io curr icu lar . 

Lo a conse j ado po r Secretaría Académica. 

Por e l lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- A c r ed i t a r al a l u m n o Rober to An t on i o NAVARTA (Reg is t ro N" 2 1 . 1 5 5 ) una 
carga horar ia de CINCUENTA Y CUATRO ( 5 4 ) horas re lo j c o r r e spond i en t e a la Materia 
Optativa Complementaria "Cátedra Abierta", de la ca r re ra de L icenc ia tura en Música 
Popular, Plan de Estud io ap r obado por o rdenanza N° 128 /03 -C .S . 

ARTICULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCION N° 

F. A. 

ecm. 

100 


